
Uchwała nr 82/23 
Rady Osiedla Osów  

z dnia 2.06.2023 
 
W sprawie wydania opinii o zakazie sprzedaży alkoholu w godzinach nocnych 22.00-6.00 na 
terenie miasta Szczecin. 
 
Na podstawie §7 ust. 6 pkt. h)  Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały nr XXIX/774/17 Rady 
Miasta Szczecin z dn. 25.04.2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Osów (Dz. U. woj. 
Zachodniopomorskiego, poz. 2878 z 2017 roku)), Rada Osiedla Osów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Rada Osiedla Osów popiera wprowadzenie zakazu sprzedaży alkoholu w godzinach nocnych 
na ternie miasta Szczecin.   
   

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Głosowanie przeprowadzono zdalnie. Głosowało 9 osób – 4 osoby za, 2 osoby wstrzymały 
się, 3 osoby przeciwko.  
 


